

TIEDOTE 4.5.2021

Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti

Kotiseutus suunnittelu tukee sosiaalista ja kulttuurista kestävyttä Etelä-Pohjanmaalla

Helsingin yliopiston Ruralia-instituutissa on yli kymmenen vuoden ajan tarkasteltu paikallisyhteisöjen kestävyttä kokemuksellisen kotiseututeorian avaamasta näkökulmasta. Teorian ytimenä on, että jokaiselle ihmiselle muodostuu omiin kokemuksiin perustuva käsitys kotiseudustaan, ja näiden yksilöllisten kokemusten varaan rakentuu myös yhteisesti jaettuja käsityksiä kotiseudusta ja sen erityislaadusta. Aiheen parissa tehty tutkimustyö on synnyttänyt lukuisia paikalliskehittämisen sovelluskohteita ja menetelmiä. Tuoreimpana esimerkkinä on *Kotiseutus suunnittelu maaseudun kehittämistyökaluna (Kotimatka)* -hanke.

Hankkeen kohderyhmänä on eteläpohjalaiset maaseudun paikallisyhdistykset kuten kyläyhdistykset ja kotiseutuyhdistykset. Hankkeeseen osallistuvat pääsevät tutustumaan kotiseutus suunnittelun menetelmiin ja soveltamaan niitä oman paikallisyhteisönsä kehittämiseen. Kyse voi olla esimerkiksi kyläsuunnitelman päivityksestä, rakennetun ympäristön tai luonnonympäristön parantamisesta, kotiseutuyhdistyksen toiminnan uudistamisesta tai uudenlaisen yhteistyömuodon rakentamisesta eri yhdistysten välille. Osallistujille tarjotaan myös henkilökohtaista neuvontaa ja ohjausta toteuttaa oma kotiseutus suunnitteluprosessi. Hankkeessa laaditaan lisäksi kotiseutus suunnittelun opas maaseudun kehittäjille.

Lisätietoa hankkeesta löytyy Ruralia-instituutin verkkosivuilta. Aiheesta kiinnostuneet voivat myös ottaa yhteyttä projektipäällikkö Timo Suutariin.

<https://www2.helsinki.fi/fi/ruralia-instituutti/kotimatka-kotiseutus suunnittelu-maaseudun-kehittamistyokaluna>

Kotiseutus suunnittelu maaseudun kehittämistyökaluna (Kotimatka) -hankkeen rahoittaa Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus Euroopan unionin maatalouden kehittämisen maaseuturahastosta.

Lisätiedot:

Projektipäällikkö

Timo Suutari

timo.m.suutari@helsinki.fi

050-4151161

Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti

Kampusranta 9 C, 60320 Seinäjoki

<http://www.helsinki.fi/ruralia/>